АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского  поселения  «Село Кременское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2016 г.                                                                                                            №  78

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  сельского  поселения
«Село Кременское» за 9  месяцев 2016 года.

             Рассмотрев  представленный  отчет  об  исполнении  бюджета  сельского  поселения  «Село  Кременское»  за 9  месяцев 2016 года, администрация  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить исполнение  бюджета  сельского  поселения  за  6  месяцев  2016  года  по  доходам  в  сумме  1 700 018  рубля 25  копеек, по  расходам  2 066 913  рублей 14  копеек.
2. Обнародовать  настоящее  Постановление  в  соответствии  с  порядком  действующим  на  территории  сельского  поселения «Село Кременское», разместить  на  официальном  сайте  в  сети  «Интернет» .

Глава администрации
СП  «Село  Кременское»                                                                               Л.В.Матросова

	Исполнение  расходной части  бюджета  за  9  месяцев 2016 года

	Наименование показателя
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	КОСГУ
	Уточненная роспись/план
	Касс.расход

	    Администрация сельского поселения "Село Кременское"
	003
	0000
	0000000000
	000
	000
	5 549 411,48
	2 066 913,14

	      Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	003
	0103
	0000000000
	000
	000
	3 716,00

	        Обеспечение деятельности Контрольно-счетной комиссии
	003
	0103
	6400000420
	000
	000
	3 716,00

	          Иные межбюджетные трансферты
	003
	0103
	6400000420
	540
	000
	3 716,00

	            Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	003
	0103
	6400000420
	540
	251
	3 716,00

	      Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	003
	0104
	0000000000
	000
	000
	1 409 782,00
	875 071,22

	        Центральный аппарат
	003
	0104
	6400000400
	000
	000
	1 005 382,00
	581 564,10

	          Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	003
	0104
	6400000400
	121
	000
	370 112,00
	181 794,96

	            Заработная плата
	003
	0104
	6400000400
	121
	211
	370 112,00
	181 794,96

	            Начисления на выплаты по оплате труда
	003
	0104
	6400000400
	121
	213

	          Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	003
	0104
	6400000400
	129
	000
	111 770,00
	53 831,65

	            Начисления на выплаты по оплате труда
	003
	0104
	6400000400
	129
	213
	111 770,00
	53 831,65

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0104
	6400000400
	244
	000
	515 300,00
	343 214,64

	            Услуги связи
	003
	0104
	6400000400
	244
	221
	15 000,00
	6 188,44

	            Коммунальные услуги
	003
	0104
	6400000400
	244
	223
	128 600,00
	46 342,79

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	003
	0104
	6400000400
	244
	225
	23 000,00
	13 598,00

	            Прочие работы, услуги
	003
	0104
	6400000400
	244
	226
	146 200,00
	96 530,21

	            Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0104
	6400000400
	244
	340
	202 500,00
	180 555,20

	          Уплата прочих налогов, сборов
	003
	0104
	6400000400
	852
	000
	3 500,00
	2 594,57

	            Прочие расходы
	003
	0104
	6400000400
	852
	290
	3 500,00
	2 594,57

	          Уплата иных платежей
	003
	0104
	6400000400
	853
	000
	4 700,00
	128,28

	            Прочие расходы
	003
	0104
	6400000400
	853
	290
	4 700,00
	128,28

	        Глава администрации сельского поселения
	003
	0104
	6400000480
	000
	000
	404 400,00
	293 507,12

	          Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	003
	0104
	6400000480
	121
	000
	310 600,00
	228 610,10

	            Заработная плата
	003
	0104
	6400000480
	121
	211
	310 600,00
	228 610,10

	            Начисления на выплаты по оплате труда
	003
	0104
	6400000480
	121
	213

	          Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	003
	0104
	6400000480
	129
	000
	93 800,00
	64 897,02

	            Начисления на выплаты по оплате труда
	003
	0104
	6400000480
	129
	213
	93 800,00
	64 897,02

	      Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	003
	0106
	0000000000
	000
	000
	155 460,16
	103 640,08

	        Исполнение полномочий поселений по формированию. исполнению бюджета поселения и контролю за исключением данного бюджета
	003
	0106
	6400000160
	000
	000
	155 460,16
	103 640,08

	          Иные межбюджетные трансферты
	003
	0106
	6400000160
	540
	000
	155 460,16
	103 640,08

	            Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	003
	0106
	6400000160
	540
	251
	155 460,16
	103 640,08

	      Резервные фонды
	003
	0111
	0000000000
	000
	000
	35 519,20

	        Резервный фонд администрации
	003
	0111
	6400000600
	000
	000
	35 519,20

	          Резервные средства
	003
	0111
	6400000600
	870
	000
	35 519,20

	            Прочие расходы
	003
	0111
	6400000600
	870
	290
	35 519,20

	      Другие общегосударственные вопросы
	003
	0113
	0000000000
	000
	000
	4 480,80
	2 240,40

	        Резервный фонд администрации
	003
	0113
	6400000600
	000
	000
	4 480,80
	2 240,40

	          Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	003
	0113
	6400000600
	321
	000
	4 480,80
	2 240,40

	            Пособия по социальной помощи населению
	003
	0113
	6400000600
	321
	262
	4 480,80
	2 240,40

	      Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	003
	0203
	0000000000
	000
	000
	47 731,46
	12 642,44

	        Осуществление первичного воинского учета на территориях, где осуществляется военные комиссариаты
	003
	0203
	9990051180
	000
	000
	47 731,46
	12 642,44

	          Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	003
	0203
	9990051180
	121
	000
	13 425,60
	9 710,00

	            Заработная плата
	003
	0203
	9990051180
	121
	211
	13 425,60
	9 710,00

	            Начисления на выплаты по оплате труда
	003
	0203
	9990051180
	121
	213

	          Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	003
	0203
	9990051180
	129
	000
	4 054,53
	2 932,44

	            Начисления на выплаты по оплате труда
	003
	0203
	9990051180
	129
	213
	4 054,53
	2 932,44

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0203
	9990051180
	244
	000
	30 251,33

	            Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0203
	9990051180
	244
	340
	30 251,33

	      Обеспечение пожарной безопасности
	003
	0310
	0000000000
	000
	000
	50 000,00

	        Материально-техническое обеспечение
	003
	0310
	1030162010
	000
	000
	50 000,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0310
	1030162010
	244
	000
	50 000,00

	            Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0310
	1030162010
	244
	340
	50 000,00

	      Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	003
	0409
	0000000000
	000
	000
	365 589,80
	198 300,00

	        Муниципальный дорожный фонд сельского поселения
	003
	0409
	2420085440
	000
	000
	365 589,80
	198 300,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0409
	2420085440
	244
	000
	365 589,80
	198 300,00

	            Транспортные услуги
	003
	0409
	2420085440
	244
	222
	90 300,00
	90 300,00

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	003
	0409
	2420085440
	244
	225
	265 589,80
	108 000,00

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	003
	0409
	2420085440
	244
	225
	9 700,00

	      Благоустройство
	003
	0503
	0000000000
	000
	000
	3 192 676,22
	784 062,01

	        Организация и обслуживание мест сбора и вывоза ТБО
	003
	0503
	1280283320
	000
	000
	175 004,00
	28 923,04

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1280283320
	244
	000
	175 004,00
	28 923,04

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	003
	0503
	1280283320
	244
	225
	100 000,00
	28 923,04

	            Прочие работы, услуги
	003
	0503
	1280283320
	244
	226
	75 004,00

	        Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий
	003
	0503
	1290383310
	000
	000
	13 864,00
	13 830,28

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1290383310
	244
	000
	13 864,00
	13 830,28

	            Прочие работы, услуги
	003
	0503
	1290383310
	244
	226
	8 600,00
	8 566,28

	            Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0503
	1290383310
	244
	340
	5 264,00
	5 264,00

	        Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий
	003
	0503
	1290483310
	000
	000
	150 000,00
	141 500,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1290483310
	244
	000
	150 000,00
	141 500,00

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	003
	0503
	1290483310
	244
	225
	150 000,00
	141 500,00

	        Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий
	003
	0503
	1290783310
	000
	000
	193 107,00
	193 107,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1290783310
	244
	000
	193 107,00
	193 107,00

	            Прочие работы, услуги
	003
	0503
	1290783310
	244
	226
	38 900,00
	38 900,00

	            Увеличение стоимости основных средств
	003
	0503
	1290783310
	244
	310
	72 500,00
	72 500,00

	            Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0503
	1290783310
	244
	340
	81 707,00
	81 707,00

	        Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий
	003
	0503
	1290883310
	000
	000
	115 500,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1290883310
	244
	000
	115 500,00

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	003
	0503
	1290883310
	244
	225
	115 500,00

	        Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий
	003
	0503
	1290983310
	000
	000
	298 000,00
	172 960,09

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1290983310
	244
	000
	298 000,00
	172 960,09

	            Коммунальные услуги
	003
	0503
	1290983310
	244
	223
	298 000,00
	172 960,09

	        Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий
	003
	0503
	1291083310
	000
	000
	52 500,00
	52 500,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1291083310
	244
	000
	52 500,00
	52 500,00

	            Увеличение стоимости основных средств
	003
	0503
	1291083310
	244
	310
	52 500,00
	52 500,00

	        Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий
	003
	0503
	1291183310
	000
	000
	92 000,00
	61 610,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1291183310
	244
	000
	92 000,00
	61 610,00

	            Работы, услуги по содержанию имущества
	003
	0503
	1291183310
	244
	225
	30 390,00

	            Прочие работы, услуги
	003
	0503
	1291183310
	244
	226
	12 000,00
	12 000,00

	            Увеличение стоимости основных средств
	003
	0503
	1291183310
	244
	310

	            Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0503
	1291183310
	244
	340
	49 610,00
	49 610,00

	        Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий
	003
	0503
	1291283310
	000
	000
	8 500,00
	8 500,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1291283310
	244
	000
	8 500,00
	8 500,00

	            Увеличение стоимости основных средств
	003
	0503
	1291283310
	244
	310
	8 500,00
	8 500,00

	        Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий
	003
	0503
	1291483310
	000
	000
	2 009 429,62
	26 360,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1291483310
	244
	000
	2 009 429,62
	26 360,00

	            Прочие работы, услуги
	003
	0503
	1291483310
	244
	226
	1 954 764,62

	            Увеличение стоимости основных средств
	003
	0503
	1291483310
	244
	310
	26 360,00
	26 360,00

	            Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0503
	1291483310
	244
	340
	28 305,00

	        Проведение мероприятий по повышению уровня благоустройства территорий
	003
	0503
	1291583310
	000
	000
	24 923,00
	24 923,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1291583310
	244
	000
	24 923,00
	24 923,00

	            Прочие работы, услуги
	003
	0503
	1291583310
	244
	226

	            Увеличение стоимости основных средств
	003
	0503
	1291583310
	244
	310
	24 923,00
	24 923,00

	        Мероприятия в области благоустройства городского поселения
	003
	0503
	1292083310
	000
	000
	59 848,60
	59 848,60

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0503
	1292083310
	244
	000
	59 848,60
	59 848,60

	            Увеличение стоимости материальных запасов
	003
	0503
	1292083310
	244
	340
	59 848,60
	59 848,60

	      Культура
	003
	0801
	0000000000
	000
	000
	254 055,84
	86 796,99

	        Расходы на обеспечение деятельности подведомственных учреждений МР "Медынского района"
	003
	0801
	1110100590
	000
	000
	254 055,84
	86 796,99

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	0801
	1110100590
	244
	000
	254 055,84
	86 796,99

	            Прочие работы, услуги
	003
	0801
	1110100590
	244
	226
	254 055,84
	86 796,99

	      Социальное обеспечение населения
	003
	1003
	0000000000
	000
	000
	20 400,00
	4 160,00

	        Исполнение полномочий поселений по оказанию мер социальной поддержки специалистов работающих в сельской местности, а также специалистов вышедших на пенсию
	003
	1003
	0310003110
	000
	000
	20 400,00
	4 160,00

	          Иные межбюджетные трансферты
	003
	1003
	0310003110
	540
	000
	20 400,00
	4 160,00

	            Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	003
	1003
	0310003110
	540
	251
	20 400,00
	4 160,00

	      Массовый спорт
	003
	1102
	0000000000
	000
	000
	10 000,00

	        Проведение мероприятий в области физической культуры и спорта в сельском поселении
	003
	1102
	1300106070
	000
	000
	10 000,00

	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	003
	1102
	1300106070
	244
	000
	10 000,00

	            Прочие работы, услуги
	003
	1102
	1300106070
	244
	226
	10 000,00

	Всего расходов:

	5 549 411,48
	2 066 913,14

СВЕДЕНИЯ
об  исполнении  бюджета СП  «Село Кременское» за 9  месяцев 2016 г.
	Наименование показателя
	Код
	Уточненный  план на год
	Исполнение

	НАЛОГОВЫЕ  И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХДЫ
	00010000000000000000
	2 694 710.00
	1 489 842.29

	Налог на доходы физических лиц
	00010102000000000000
	103 910.00
	63 388.90

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной  системы налогооблажения
	00010501000000000000
	499 410.00
	336 695.46

	Единый сельскохозяйственный налог
	00010503000000000000
	4 640.00
	562.06

	Налог на имущество физических лиц
	00010660100000000000
	286 750.00
	64 952.82

	Земельный  налог
	00010606000000000000
	1 800 000.00
	996 216.05

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального  имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	00011105000000000000

	28  027.0

	БЕЗВОЗМЕЗДЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	00020000000000000000
	309 968.46
	210 175.96

	Дотации бюджетам субъектов  Российской Федерации и муниципальным образованиям
	00020201000000000000
	162 237.00
	80 000.00

	Субъвенции  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальным образованиям
	00020203000000000000
	47 731.46
	30 175.96

	Иные межбюджетные трансферты
	00020200300000000000
	100 000.00
	100 000.00

	ИТОГО  ДОХОДОВ

	3 004 678,46
	1 700 018.25

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского

поселения

«Село Кременское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2016

г.

№

78

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета

сельского

поселения

«Село Кременское» за 9

месяцев 2016 года.

Рассмотрев

представленный

отчет

об

исполнении

бюджета

сельского

поселения

«Село

Кременское»

за 9

месяцев 2016 года,

админ

истрация

сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

исполнение

бюджета

сельского

поселения

за

6

месяцев

2016

год

а

по

доходам

в

сумме

1

700

018

рубля 25

копеек,

по

расходам

2

066 913

рублей 14

копеек.

2.

Обнародовать

настоящее

Постано

вление

в

соответствии

с

порядк

ом

действующим

на

территории

сельского

поселения «Село

Кременское»,

разместить

на

официальном

сайте

в

сети

«Интернет» .

Глава администрации

СП

«Село

Кременское»

Л.В.Матросова